令和 2 年 9 月 9 日

お客様各位

                                 備前日生信用金庫

ATM 稼働時間の拡大について

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件に関して、お客さまの利便性向上を図るため、一部店舗の ATM 稼働時間を拡大

することといたしました。詳しい内容については、別紙に記載しております。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜わりますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

【対象店舗について】

本店営業部、伊里支店、牛窓支店、邑久支店、長船支店、

平島支店、桜が丘支店、上道駅前支店

以   上

【別紙】

平日 8：45～19：00 平日 8：45～19：00

土曜 9：00～17：00 土曜 9：00～17：00

日曜 利用不可 日曜 9：00～17：00

祝日 利用不可 祝日 9：00～17：00

平日 8：45～19：00 平日 8：45～19：00

土曜 9：00～17：00 土曜 9：00～17：00

日曜 9：00～17：00 日曜 9：00～17：00

祝日 利用不可 祝日 9：00～17：00

平日 8：45～19：00 平日 8：45～19：00

土曜 9：00～17：00 土曜 9：00～17：00

日曜 9：00～17：00 日曜 9：00～17：00

祝日 利用不可 祝日 9：00～17：00

平日 8：45～19：00 平日 8：45～19：00

土曜 9：00～17：00 土曜 9：00～17：00

日曜 利用不可 日曜 9：00～17：00

祝日 利用不可 祝日 9：00～17：00

令和２年１１月３日（火・祝日）より変更

変更前 変更後

邑久支店・長船支店

令和２年１１月３日（火・祝日）より変更

変更前 変更後

伊里支店

令和２年９月２１日（月・祝日）より変更

本店営業部・桜が丘支店

牛窓支店・平島支店・上道駅前支店

令和２年９月２０日（日）より変更

変更前 変更後

変更前 変更後